Et abiit autē quidā languēs la-
zarus a bethania: de castel-
lo marie et marthe sorozuz
ei?. **M**aria autē erat que unxit do-
minū unguētō et exersit pedes eius
capillis suis cui? frater lazarus infir-
mabat. **D**iserūt ergo sorozes eius
ad eū dicētes: **D**ñe ecce que amas

infirmabat. Audiēs autē iesus dixit eis: Infirmetas hec non est ad mortē: sed p gloria dei ut glorificet filius dei per eā. Diligebat autē iesus martham et sororem eius mariam et lazarus.

BEDA: Dixerat euāgelista dñm trās iordanē ab ihsse: tūc qz lazari cōtigit ifirmari. vñ dicit: Erat quidā lan. la. a be. Hinc ē qz in qbusdā exemplarib⁹ copulata cōiunctio. Et: posita iuenit: vt sequentia verba superiorib⁹ cōnexa videant. Interpretat autē lazarus adiut⁹. Inter oēs enī mortuos quos dñs suscitauit: hic magis ab eo adiuuaf: quē n̄ solū mortuū: sed quadriduanū suscitauit. **AVG.** Inter oia enī miracula que fecit dñs lazari resurrectio p̄cipue p̄dicat. Sed si attēdam⁹ q̄s fecerit: delectari debem⁹ poti⁹ q̄ mirari. Ille suscitauit hominē qui fecit hominē. plus enī ē hominē creare q̄ resuscitare. Infirmabat autē in bethania lazari. vñ dicit: A bethania de castello marie et marthe sororū ei⁹. Quōd castellū erat primū hierosolymis. **ALCVI.** Et qz plures femie hui⁹ nomis erāt: ne errarem⁹ i nomie ostēdit ex notissima actiōe. nā sequit: Maria autē erat q̄ vixit dñm vnguētō: et extēdit pedes ei⁹ capillis suis: et frater lazari ifirmabat. **CHRY.** Igit̄ primū q̄des illud necessariū discere: qm̄ hec nō fuit illa meretric que i luca legit̄. Hec enī honesta fuit et studiosa circa christi susceptionē. **AVG.** de cō. euā. Uel aliter: Hoc dicit iohānes attestat luce: q̄ h̄ i domo phari sei cuiusdā simonis factū eē narrauit. iā itaqz h̄ maria fecerat. Quō autē i bethania rursus fecit aliud est: qd̄ ad luce narrationē nō ptinet: sed piter narraf a tribus. **AVG.** de ver. do. Inuaserat igit̄ lazari p̄nicias inimica lāguoris miserādi homis: eo: p̄ quod tidie edat febris icendū cōsumebat. Aderāt at̄ due sorores languētī: et casum dolētes: iuuenis egrotantis lectulo iugit̄ iberebāt. vñ de eis mox subdit: Adserūt ergo soror ei⁹ ad eū dicētes: Dñe ecce que amas ifirmatur. **AVG.** sup iohāne: Nō dixerūt veni et sana. nō autē se sunt dicere: Ibi iube et hic fiet. sed n̄mō: Ecce que amas ifirmat. q. d. sufficit vt nouerit: nō enī amas: et deseris. **CHRY.** Per hoc ei ad miserandū volūt attrahere christū: adhuc enī ei q̄si homi intēdebāt. iō autē nō iuerūt ad christū sicut cetero turio et regul⁹: sed mittūt: qz vehemētē cōfidebant de christo: p̄pter multā familiaritatē: quā habebāt ad eū: et qz a luctu detinebant. **THEO.** Et qz mulieres erāt quas nō decet de facili domū exire. M̄tā autē deuotionē et fidei magnitudinē exprimūt dicētes: Ecce que amas ifirmat. tantā enī potētā in dño eē credebant: qz mirū videret qualiter virū sibi dilectū ifirmetas potuerit occupare. Sequit: Audiēs autē iesus dixit eis: Infirmetas hec nō ē ad mortē: qz ipa mors nō erat ad mortē: sed poti⁹ ad miraculū: quo facto crederēt homines i christū: et vitarent verā mortē. vñ sequit: S; p gloria dei. Ubi ex obliquo dñs deū se dixit cōtra hereticos q̄ dicit: qz fili⁹ dei nō fit de⁹. p gloria ergo cui⁹ dei audi qd̄ sequit: Ut glorificet fili⁹ dei p eā. s. ifirmitatē. **CHRY.** Hoc autē